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KS Fylkesmøte  
 

Medlemmer: 

Runar Johansen (H) 
ordforer@ringerike.kommune.no  
 
Stian Bakken (SP) 
varaordforer@ringerike.kommune.no  
 
Benedicte Heieren Hundhammer (H) 
benedicte.hundhammer@hotmail.com  
 
Håkon Ohren (AP) 
haakon.ohren@gmail.com  
 
Hilde Vollmerhaus (AP) 
hildekavo@hotmail.com  
 

Varamedlemmer for H, SP, FrP, V, KrF og PP: 

Vegard Persvold (FrP) 
vegard.persvold@hotmail.no  
 
Nina Basberg (SP) 
basbergnina@gmail.com  
 
Beate Heieren Hundhammer (H) 
beate.h.hundhammer@hotmail.no  
 

Varamedlemmer for AP, INP, SV, MDG og R: 

Nanna Kristoffersen (R) 
Nannakristoffersen56@gmail.com  
 
Jon Rikard Nettum Sandum (INP) 
jonrikard@outlook.com  
 

Generalforsamlingen i Skue Sparebank 
 

Representant til generalforsamlingen i Skue sparebank: 

Håkon Kvissel Ohren (Ap) 
haakon.ohren@gmail.com  
 
Vararepresentant til generalforsamlingen i Skue sparebank: 

Benedicte H. Hundhammer (H) 
benedicte.hundhammer@hotmail.com  
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Kirkelig fellesråd 
 

Representant til Kirkelig fellesråd: 

Henriette Scarborough (Krf) 
henriette.scarborough@gmail.com 
 

Vararepresentant til Kirkelig fellesråd: 

Nils Helle (H) 
nils.helle@gmail.com 

 

 

Politisk styringsgruppe i Vannområde Tyrifjorden 
 

Representanter til politisk styringsgruppe i vannområde Tyrifjorden: 
 
Nina Basberg (Sp) 
basbergnina@gmail.com  
 
Torhild Lien (Ap) 
torhild.lien@icloud.com  
 
Varamedlemmer: 
 
1. Dag Øivind Henriksen (H) 

dagh@viken.no  
2. Hilde Marie Steinhovden (MDG) 

hilde_steinhovden@hotmail.com  
3. Knut Stubben (Krf) 

kstubben@gmail.com  
 

Skjønnsutvalget for Kraftverksskjønn 
 

Representanter i skjønnsutvalget for Kraftverksskjønn: 
 
Hilde Vollmerhaus (Ap) 
hildekavo@hotmail.com  
 
Anders Braaten (Sp) 
anders.braaten@haukedalen.no  
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Varamedlemmer: 
 
Knut Kirkaune (PP) 
knkirkau@gmail.com  
 
Cathrine Amanda Blisten Johansen (MDG) 
c-amanda@live.no  
 

Styret til Solborg Landsbystiftelse 
 

Representant til styret til Solborg Landsbystiftelse: 

Hilde Marie Steinhovden (MDG) 
hilde_steinhovden@hotmail.com  
 
Vararepresentant til styret til Solborg Landsbystiftelse: 

Anne Line Tutanrud (SP) 
anne.line.tutanrud@ringerike.kommune.no  
 

Representantskapet i IKA Kongsberg 
 

Representant til Representantskapet i IKA Kongsberg: 
 
Representant: Nanna Kristoffersen (R) 
Nannakristoffersen56@gmail.com  
 
Vararepresentant til Representantskapet i IKA Kongsberg: 
 
Vararepresentant: Vegard Persvold (Frp) 
vegard.persvold@hotmail.no  
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Representantskapet i Viken Kommunerevisjon IKS 

Medlem: 

Jan Thorleif Lafton (AP) 
jan.lafton@gmail.com  

Varamedlemmer: 

1. Mina Minaie (SV) 
mina.minaie04@gmail.com  
 

2. Hege Fossum (H) 
hirfo@online.no  

 

Representantskapet til Ringerikesbadet IKS 

Faste medlemmer: 

 
Helge Grundstad (V) 
helgeg6@hotmail.com  
 
Hans Gravermoen (SP) 
han-grav@online.no  
 
Hanne Hovden (AP) 
hanne_hovden@hotmail.com  
 
 
Varamedlemmer: 
 
1. Knut Kirkaune (PP) 
knkirkau@gmail.com  
 
2. Ove Erik Helgesen (H) 
ove_erik@hotmail.com  
 
3. Iren Rannekleiv (AP) 
iren.rannekleiv@hole.kommune.no  
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Styre i Stiftelsen Ringerikes Museum 
 

Representant til styre i Stiftelsen Ringerikes Museum: 
Håkon Kvissel Ohren (Ap) 
haakon.ohren@gmail.com  
 
Vararepresentant til styre i Stiftelsen Ringerikes Museum: 
Morten Løken Kværnstrøm (SP) 
morten.kvarnstrom@gmail.com  

 

Viltnemnda 
 

Medlemmer: 
 
Leder: Richard Baksvær (H) 
ric-baks@online.no  
 
Nestleder: Benedicte H. Hundhammer (H) 
benedicte.hundhammer@hotmail.com  
 
Medlem: Harald Fagerås (SP) 
hara-fag@online.no  
 
Medlem: Leif Håkon Karlsen (INP) 
lhk69@hotmail.no 
 
Medlem: Helene Halvorsen (AP) 
helene-halvorsen@outlook.com 
 
Medlem: Aashild Bang 
aashild@skollerudgaard.no  
 
Medlem: Erik Haugen (SV) 
hero_haugen@yahoo.no  
 
Varamedlemmer: 
 
1. Thomas Stubben (Frp) 
thomas.stubben@gmail.com  
 
2. Nanna Kristoffersen (R) 
Nannakristoffersen56@gmail.com 
 
3. Tom Pedersen (V) 
 
4. Hilde Vollmerhaus (Ap) 
hildekavo@hotmail.com 
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5. Jan Rune Paulsen (R) 
janrunepauls1@gmail.com  
 

Representantskapet i Viken Vest Innkjøp – kommunalt oppgavefellesskap 

 
Medlem: 

Runar Johansen (H) 

Ordforer@ringerike.kommune.no  

Varamedlemmer: 

1. Stian Bakken (SP) 

varaordforer@ringerike.kommune.no  

2. Hilde Vollmerhaus (AP) 

hildekavo@hotmail.com  
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Barnehagenes samarbeidsutvalg 2023 – 2027  
 
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Eikli barnehage velges  
Nanna Kristoffersen (R)  
Nannakristoffersen56@gmail.com  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Eikli barnehage velges  
Brit W. Bøhler (R)  
privatebrit@hotmail.no  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Hallingby barnehage velges  
Arnfinn Baksvær (Ap)  
baksvaer@gmail.com  
 
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hallingby barnehage velges  
Håkon Kvissel Ohren (Ap)  
haakon.ohren@gmail.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Haug barnehage velges  
Kristian Kammerud (H)  
k.kammerud@gmail.com  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Haug barnehage velges  
Ingrid Risøy (H)  
ingrid.risoy@icloud.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Heggen barnehage velges  
Wenche Saupstad (Sp)  
c-saup@online.no  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Heggen barnehage velges  
Bente Aabel (Sp)  
aabelbente@gmail.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Heradsbygda barnehage velges  
Geir Karlsen (Frp)  
geir.ringerike@gmail.com  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Heradsbygda barnehage velges  
Anita Prøsch Storbraaten (Frp)  
anitaps@online.no  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Hvervenmoen barnehage velges  
Leif Roar Vesetrud (SV)  
leifroarve@gmail.com 

 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hvervenmoen barnehage velges  
Mina Minaie (SV)  
mina.minaie04@gmail.com  
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Som representant til Samarbeidsutvalget i Hønefoss barnehage velges  
Astrid Rime (MDG)  
astridrime04.viken@gmail.com  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Hønefoss barnehage velges  
Maike-Julia K. Lybæk Geldbach (MDG)  
maikejkl@hotmail.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Nes barnehage velges  
Anne Borghild Stugaard (Ap)  
anneborghild.stugaard6@gmail.com  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Nes barnehage velges  
Dag Øivind Henriksen (H)  
dagh@viken.no  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Tyristrand barnehage velges  
Iren Rannekleiv (Ap)  
iren.rannekleiv@hole.kommune.no  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Tyristrand barnehage velges  
Mattis Beyer-Olsen (Ap)  
beyerolsen@me.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Ullerål barnehage velges  
Tove Mette Pedersen (V)  
tove.mette.pedersen@ringerike.kommune.no  
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Ullerål barnehage velges  
Even Jacobsen (V)  
evenjacobseneven@gmail.com  
 
Som representant til Samarbeidsutvalget i Veien barnehage velges  
Tore Aabelvik (Sp)  
tore@abelvik.com   
 
Som vararepresentant til Samarbeidsutvalget i Veien barnehage velges  
Anne Line Tutanrud (Sp)  
anne.line.tutanrud@ringerike.kommune.no  
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Skolenes samarbeidsutvalg 2023 – 2027  
 
 

Offentlige skoler:  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Benterud skole velges:  
Geir Karlsen (Frp)  
geir.ringerike@gmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Benterud skole velges:  
Anita Prøsch Storbraaten (Frp)  
anitaps@online.no  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Hallingby skole velges:  
Jan Thorleif Lafton (Ap)  
jan.lafton@gmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Hallingby skole velges:  
Torild Lien (Ap)  
torhild.lien@icloud.com  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Haugsbygd ungdomsskole velges:  
Beate Heieren Hundhammer (H)  
beate.h.hundhammer@hotmail.no  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Haugsbygd ungdomsskole velges:  
Max Emanuel Wergeland (H)  
max.wergeland@hotmail.com   
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Helgerud skole velges:  
Benedicte Heieren Hundhammer (H)  
benedicte.hundhammer@hotmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Helgerud skole velges:  
Bård Stevnebø (H)  
bard.stevnebo@gmail.com  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Hov ungdomsskole velges:  
Kittel Heistø Kittelsen (Krf)  
kittelhk@gmail.com 
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Hov ungdomsskole velges:  
Arnbjørn Moløkken (Krf)  
arnbjorn@molokken.no  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Nes skole velges:  
Anne Borghild Stugaard (Ap)  
anneborghild.stugaard6@gmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Nes skole velges:  
Dag Øivind Henriksen (H)  
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dagh@viken.no  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Sokna skole velges:  
Anders Braaten (Sp)  
anders.braaten@haukedalen.no   
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Sokna skole velges:  
Ellen Marie Rognerud (Sp)  
Ellen.Marie.Rognerud@ringerike.kommune.no   
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Tyristrand skole velges:  
Gunnar Eriksen (Ap)  
gunnar.eriksen@arbmand.no  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Tyristrand skole velges:  
Kari Christiansen (Ap)  
kari1974fossum@gmail.com   
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Ullerål skole velges:  
Tove Mette Pedersen (V)  
tove.mette.pedersen@ringerike.kommune.no  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Ullerål skole velges:  
Even Jacobsen (V)  
evenjacobseneven@gmail.com  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Vang skole velges:  
Tuva Nesset (H)  
Lamaaw@icloud.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Vang skole velges:  
Kristian Kammerud (H)  
k.kammerud@gmail.com  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Veien skole velges:  
Trine Sandum Henaug (Ap)  
Trine.sandum@gmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Veien skole velges:  
Tora Hagen Tungesvik (Ap)  
torahagen99@gmail.com  
 
Som medlem av samarbeidsutvalget til Veienmarka ungdomsskole velges:  
Hilde Vollmerhaus (Ap)  
hildekavo@hotmail.com  
 
Som varamedlem av samarbeidsutvalget til Veienmarka ungdomsskole velges:  
Maria Vollmerhaus Digre (Ap)  
maria.vollmerhaus.digre@gmail.com   
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Private skoler:  
 
Rett til å møte i styret til Ringerike Steinerskole har:  
Brit W. Bøhler (R)  
privatebrit@hotmail.no  
 
Som vara for Brit W. Bøhler (R) velges Nanna Kristoffersen (R)  
Nannakristoffersen56@gmail.com  
 
Rett til å møte i styret til Steinsfjorden Montessoriskole har:  
Rose Jahanfarah (SV)  
rosejshirazi@gmail.com  
 
Som vara for Rose Jahanfarah (SV) velges Parviz Salimi (SV)  
parvizsvsalimi75@hotmail.com  
 
Rett til å møte i styret til Ringerike Montessoriskole har:  
Bente Aabel (Sp)  
aabelbente@gmail.com  
 
Som vara for Bente Aabel (Sp) velges Anders H. Holte (Sp) 
ahh@biosilva.no 
 
Rett til å møte i styret til Discovery International School har:  
Dag Øivind Henriksen (H)  
dagh@viken.no  
 
Som vara for Dag Øivind Henriksen (H) velges Inger Kammerud (H)  
Inger.Synnove.Kammerud@ringerike.kommune.no  
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